
NÁVOD





ÚVOD
Tento návod k použití a údržbě poskytuje informace potřebné pro bezpečné 
a účinné použití pohovky.
Podrobnější informace najdete na www.natuzzi.com.





konstrukce a čalounění



Jak zachovat konstrukci vaší pohovky v neporušeném stavu.



Natuzzi italia   8

Jak vrátit vaši pohovku do optimálního stavu.





nožky



Správná montáž nožek vaší pohovky.



Natuzzi italia   12

Správné přemístění vaší pohovky.





Potah



Optimální způsob zachování vašich potahů.



Natuzzi italia   16

Perte ve vodě (max. 30 °C)

Perte ve vodě (max. 40°C)

Neperte ve vodě

Čistěte chemicky perchloretylenem

Čistěte chemicky fluorovanými uhlovodíky

Čistěte chemicky perchloretylenem (program pro 
choulostivé praní)

Interpretace pokynů pro praní a péči o vaše potahy.



Žehlete při teplotě nepřevyšující 100 °C - 
Nepoužívejte páru

Nebělte s použitím chloru

Žehlete při teplotě nepřevyšující 150 °C Nesušte v rotačním bubnu

Žehlete při teplotě nepřevyšující 200 °C Nesušte v bubnu (program se sníženou teplotou)

Nežehlete Nesušte v bubnu (běžný program)



Natuzzi italia   18

Len

Polyester

Acetát

Bavlna

Polyamid

Polyuretan

Hedvábí

Akryl

Viskóza





relaxační funkce



Správné umístění vaší pohovky pomocí manuálního naklápěcího mechanismu Zero 
Wall.



Natuzzi italia   22

Aktivace naklápěcího mechanismu zatlačením zády.



Aktivace naklápěcího mechanismu vnější klikou.



Natuzzi italia   24

Aktivace naklápěcího mechanismu vnitřní klikou.



Aktivace naklápěcího mechanismu vnitřní klikou a opěrkou hlavy.



Natuzzi italia   26

Aktivace posuvného mechanismu.



Správné nastavení sklonu loketních opěrek a opěrek hlavy.

OTEVŘENÍ

ZAVŘENÍ



Natuzzi italia   28

Správná aktivace funkce otáčení a kolébání.



Odstranění plastové ochranné pásky naklápěcího mechanismu. 



Natuzzi italia   30

Umístění a aktivace vašeho modelu s elektrickým naklápěcím mechanismem Zero 
Wall.



Správná aktivace elektrického naklápěcího mechanismu bez opěrky hlavy (dotykové 
tlačítko).



Natuzzi italia   32

Správná aktivace elektrického naklápěcího mechanismu bez opěrky hlavy (dvě dotyko-
vá tlačítka).



Aktivace elektrického naklápěcího mechanismu s dotykovým tlačítkem a opěrky hlavy 
s manuálním otevíráním.



Natuzzi italia   34

Aktivace elektrického naklápěcího mechanismu se dvěma dotykovými tlačítky a 
opěrky hlavy s manuálním otevíráním.



Aktivace elektrického naklápěcího mechanismu s elektrickým otevíráním opěrek hlavy 
(dotykové tlačítko).



Natuzzi italia   36

Aktivace elektrického naklápěcího mechanismu s elektrickým otevíráním opěrek hlavy 
(čtyři tlačítka).



Aktivace elektrického posuvného mechanismu (dotykové tlačítko).



Natuzzi italia   38

Aktivace elektrického mechanismu soft touch.



Aktivace elektrického mechanismu soft touch verze chaise longue.



funkce audio



Připojení mp3 přehrávače ke kabelu s koncovkou minijack, která je ukryta ve vaší 
audiosofa.



Natuzzi italia   42

Správná instalace vaší audio sady.





rozkládací Pohovky



Otevření vaší rozkládací pohovky s mechanismem se dvěma ohyby.



Natuzzi italia   46

Otevření vaší rozkládací pohovky s mechanismem se třemi ohyby.



Otevření vaší rozkládací pohovky-postele.



Natuzzi italia   48

Optimální použití vaší pohovky-postele a její dlouhodobé uchovávání.





Modely se sníMatelnýMi Potahy



Sejmutí potahu z vašeho modelu se snímatelnými potahy.



Natuzzi italia   52



Natažení potahu na váš model se snímatelnými potahy.



Natuzzi italia   54

Sejmutí a natažení potahu z/na vaší rozkládací pohovku s pevným opěradlem a 
přichycenými polštáři sezení.





sestavné Modely



Připojení modulů sestavné pohovky s kovovým čepem.



Natuzzi italia   58

Připojení modulů sestavné pohovky s plastovým třmenem.



2x

2x

1

2

Správná demontáž modulů vaší sestavné pohovky.



Natuzzi italia   60

2x

2x

1

2

Připojení modulů sestavné pohovky s univerzální lamelou.



Správná demontáž modulů vaší sestavné pohovky s univerzální lamelou.



Natuzzi italia   62

Připojení modulů sestavné pohovky s kovovým třmenem.



Správná demontáž modulů vaší sestavné pohovky s kovovým třmenem.



Natuzzi italia   64

Zabránění poškození v důsledku chybných pohybů pohovky a jejích součástí.





Firma Natuzzi S.p.A. si vyhrazuje právo provést na výrobcích kdykoli a bez předešlého upozornění 
změny estetického a/nebo funkčního charakteru, které bude považovat za užitečné ve vztahu k obchodním nebo výrobním 

potřebám. Firma Natuzzi S.p.A. odmítá jakoukoli odpovědnost za případná opomenutí a/nebo chyby tisku.
Všechna práva vyhrazena. Značky, loga a design jsou majetkem firmy Natuzzi S.p.A.. Je přísně zakázáno reprodukovat, kopírovat, 

šířit, měnit nebo používat obsah (jakýmkoli způsobem) bez autorizace.







www.natuzzi.com

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0


